

GRUPA DUON S.A.

**SKRÓCONE ŚRÓDROCZNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2014 ROKU DO 30 CZERWCA 2014 ROKU**



WYSOGOTOWO, DNIA 22 SIERPNI 2014

SPIS TREŚCI

BILANS	3
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	5
SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	5
ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	6
RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	8
DODATKOWE INFORMACJE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	9
Informacje ogólne	9
Podstawa sporządzenia oraz zasady rachunkowości	10
1. Segmenty operacyjne	11
2. Inwestycje w jednostkach zależnych	11
3. Wartości niematerialne	11
4. Rzeczowe aktywa trwałe	12
5. Aktywa oraz zobowiązania finansowe	13
6. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	14
7. Kapitał własny	14
8. Rezerwy	17
9. Przychody i koszty finansowe	17
10. Zysk na akcję i dywidendy	18
11. Transakcje z podmiotami powiązаныmi	18
12. Aktywa oraz zobowiązania warunkowe	19
13. Sprawy sądowe	19
14. Ryzyko dotyczące instrumentów finansowych	19
15. Zdarzenia po dniu bilansowym	20
16. Pozostałe informacje	20



BILANS

AKTYWA	Noty	30.06.2014	31.12.2013	30.06.2013
Aktywa trwałe				
Wartość firmy		-	-	-
Wartości niematerialne	3	11 781	3 199	3 926
Rzeczowe aktywa trwałe	4	6 192 748	6 260 480	7 393 170
Inwestycje w jednostkach zależnych	2	154 301 000	154 123 757	153 832 748
Pożyczki	5	19 887 078	19 708 782	19 640 914
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		-	116 502	147 293
Aktywa trwałe		180 392 607	180 212 720	181 018 052
Aktywa obrotowe				
Zapasy		-	-	-
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	5	835 891	1 430 306	855 360
Pożyczki	5	5 821 705	6 056 153	6 192 890
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		72 625	59 023	167 059
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		890 237	684 726	354 614
Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży		906 234	906 234	-
Aktywa obrotowe		8 526 692	9 136 441	7 569 924
Aktywa razem		188 919 299	189 349 161	188 587 976

BILANS (CD.)

PASYWA	Noty	30.06.2014	31.12.2013	30.06.2013
<i>Kapitał własny</i>				
<i>Kapitał własny :</i>				
Kapitał podstawowy	7	102 468 553	102 468 553	102 468 553
Kapitał zapasowy	7	81 957 491	100 330 519	100 330 519
Pozostałe kapitały	7	888 861	641 425	235 167
Zyski zatrzymane:		803 990	- 18 373 028	- 18 450 352
- zysk (strata) z lat ubiegłych		-	- 19 747 991	- 19 747 991
- zysk (strata) netto		803 990	1 374 963	1 297 639
Kapitał własny		186 118 895	185 067 469	184 583 887
<i>Zobowiązania</i>				
<i>Zobowiązania długoterminowe</i>				
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne	5	1 839 600	2 249 600	2 659 600
Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych	8	-	200	-
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego		18 686	-	-
Zobowiązania długoterminowe		1 858 286	2 249 800	2 659 600
<i>Zobowiązania krótkoterminowe</i>				
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	5	93 259	478 569	500 036
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne	5	821 587	1 054 552	820 000
Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych	8	9 772	467 370	6 952
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	8	17 500	31 400	17 500
Zobowiązania krótkoterminowe		942 117	2 031 892	1 344 489
Zobowiązania razem		2 800 403	4 281 692	4 004 089
Pasywa razem		188 919 299	189 349 161	188 587 976



RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	Noty	od 01.01 do 30.06.2014	od 01.01 do 30.06.2013	od 01.01 do 31.12.2013
<i>Działalność kontynuowana</i>				
Przychody ze sprzedaży		711 194	519 760	935 520
Koszt własny sprzedaży		159 909	172 308	348 520
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży		551 285	347 452	587 000
Koszty sprzedaży		-	-	-
Koszty ogólnego zarządu		1 346 090	1 210 103	2 696 015
Pozostałe przychody operacyjne		8 944	1 454 424	1 480 348
Pozostałe koszty operacyjne		25 114	735 658	901 762
Zysk (strata) z działalności operacyjnej		- 810 975	- 143 884	- 1 530 429
Przychody finansowe	9	1 757 103	1 448 594	3 249 303
Koszty finansowe	9	6 799	15 471	274 925
Zysk (strata) przed opodatkowaniem		939 329	1 289 239	1 443 950
Podatek dochodowy		135 339	- 8 399	68 987
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej		803 990	1 297 639	1 374 963
<i>Działalność zaniechana</i>				
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej		-	-	-
Zysk (strata) netto		803 990	1 297 639	1 374 963

ZYSK (STRATA) NETTO NA JEDNĄ AKCJĘ ZWYKŁĄ (PLN)

	od 01.01 do 30.06.2014	od 01.01 do 30.06.2013	od 01.01 do 31.12.2013
<i>z działalności kontynuowanej</i>			
- podstawowy	0,01	0,01	0,01
- rozwodniony	0,01	0,01	0,01
<i>z działalności kontynuowanej i zaniechanej</i>			
- podstawowy	0,01	0,01	0,01
- rozwodniony	0,01	0,01	0,01

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	od 01.01 do 30.06.2014	od 01.01 do 30.06.2013	od 01.01 do 31.12.2013
Zysk (strata) netto	803 990	1 297 639	1 374 963
<i>Inne całkowite dochody</i>			
Składniki, które mogą zostać przeniesione w późniejszych okresach do rachunku zysków i strat			
Składniki, które nie zostaną przeniesione w późniejszych okresach do rachunku zysków i strat			
Inne całkowite dochody po opodatkowaniu			-
Całkowite dochody	803 990	1 297 639	1 374 963



ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Pozostałe kapitały	Niepodzielny wynik finansowy	Wynik finansowy bieżącego okresu	Razem
Saldo na dzień 01.01.2014 roku	102 468 553	100 330 519	641 425	- 19 747 991	1 374 963	185 067 469
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości						
Saldo po zmianach	102 468 553	100 330 519	641 425	- 19 747 991	1 374 963	185 067 469
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 30.06.2014 roku						
Wycena akcji w związku z programem motywacyjnym			247 436			247 436
Przekazanie kapitału na pokrycie strat lat ubiegłych		- 19 747 991		19 747 991		
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał		1 374 963			- 1 374 963	-
Razem transakcje z właścicielami	-	- 18 373 028	247 436	19 747 991	- 1 374 963	247 436
Zysk netto za okres od 01.01 do 30.06.2014 roku					803 990	803 990
Razem całkowite dochody	-	-	-	-	803 990	803 990
Saldo na dzień 30.06.2014 roku	102 468 553	81 957 491	888 861	-	803 990	186 118 895

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Pozostałe kapitały	Niepodzielony wynik finansowy	Wynik finansowy bieżącego okresu	Razem
Saldo na dzień 01.01.2013 roku	102 468 553	100 330 519	44 022	- 18 638 796	- 1 109 195	183 095 103
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-	-	-
Saldo po zmianach	102 468 553	100 330 519	44 022	- 18 638 796	- 1 109 195	183 095 103
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 31.12.2013 roku						
Wycena akcji w związku z programem motywacyjnym			597 403			597 403
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał				- 1 109 195	1 109 195	-
Razem transakcje z właścicielami	-	-	597 403	- 1 109 195	1 109 195	597 403
Zysk netto za okres od 01.01 do 31.12.2013 roku					1 374 963	1 374 963
Razem całkowite dochody	-	-	-	-	1 374 963	1 374 963
Saldo na dzień 31.12.2013 roku	102 468 553	100 330 519	641 425	- 19 747 991	1 374 963	185 067 469



Skrócone śródroczne sprawozdanie jednostkowe GRUPY DUON S.A. za okres 01.01.2014 – 30.06.2014
(wszystkie kwoty w pełnych złotych o ile nie podano inaczej)

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Pozostałe kapitały	Niepodzielny wynik finansowy	Wynik finansowy bieżącego okresu	Razem
Saldo na dzień 01.01.2013 roku	102 468 553	100 330 519	44 022	- 18 638 796	- 1 109 195	183 095 103
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-	-	-
Saldo po zmianach	102 468 553	100 330 519	44 022	- 18 638 796	- 1 109 195	183 307 383
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 30.06.2013 roku						
Wycena akcji w związku z programem motywacyjnym			191 145			191 145
Przekazanie wyniku finansowego na kapitał				- 1 109 195	1 109 195	-
Razem transakcje z właścicielami	-	-	191 145	- 1 109 195	1 109 195	191 145
Zysk netto za okres od 01.01 do 30.06.2013 roku					1 297 639	1 297 639
Razem całkowite dochody	-	-	-	-	1 297 639	1 297 639
Saldo na dzień 30.06.2013 roku	102 468 553	100 330 519	235 167	- 19 747 991	1 297 639	184 583 887



RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	od 01.01 do 30.06.2014	od 01.01 do 30.06.2013	od 01.01 do 31.12.2013
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	939 329	1 289 239	1 443 950
Korekty:			
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych	72 669	85 517	170 673
Amortyzacja wartości niematerialnych i prawnych	758	1 783	2 511
Odpisy aktualizujące wartość rzeczowych aktywów trwałych			54 573
Koszty odsetek	82 455		12
Koszty płatności w formie akcji (program motywacyjny)	70 193	55 584	170 834
Odsetki i udziały w zyskach	- 664 925	- 704 516	- 1 381 053
Inne korekty	- 208 694	- 74 871	20 556
Korekty razem	- 647 544	- 636 502	- 961 895
Zmiana stanu zapasów			
Zmiana stanu należności	594 415	3 701 815	3 126 869
Zmiana stanu zobowiązań	- 385 310	338 636	317 169
Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych	- 485 302	- 1 167 724	- 585 170
Zmiany w kapitale obrotowym	- 276 196	2 872 727	2 858 869
Zapłacony podatek dochodowy	- 151		- 46 595
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	15 438	3 525 464	3 294 328
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
Wydatki na nabycie wartości niematerialnych	- 9 341		
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych			
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych	- 4 937	- 14 710	- 23 410
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych			
Otrzymane spłaty pożyczek udzielonych			
Pożyczki udzielone		- 4 900 000	- 4 900 000
Otrzymane odsetki	721 078	861 856	1 607 252
Otrzymane dywidendy			
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	706 800	- 4 052 854	- 3 316 158
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
Wpływy netto z tytułu emisji akcji			
Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek			
Wydatki z tytułu innych zobowiązań finansowych	- 409 149		- 161 997
Spłaty kredytów i pożyczek			
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	-		
Odsetki zapłacone	- 107 578	- 146 098	- 159 550
Dywidendy wypłacone			
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	- 516 727	- 146 098	- 321 547
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	205 512	- 673 488	- 343 377
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	684 726	1 028 103	1 028 103
Zmiana stanu z tytułu różnic kursowych			-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	890 237	354 614	684 726



DODATKOWE INFORMACJE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Informacje ogólne

a) Informacje o jednostce

Spółka GRUPA DUON S.A. jest wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego w Sądzie Rejonowym dla miasta Poznania – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy pod numerem KRS 0000235405. Spółce nadano numer statystyczny REGON 140118693. Akcje Spółki są notowane na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych.

Siedziba Spółki mieści się przy ul. Serdecznej 8, w Wysogotowie, 62-081 Przeźmierowo. Siedziba Spółki jest jednocześnie podstawowym miejscem prowadzenia działalności i miejscem prowadzenia ksiąg.

b) Skład Zarządu i Rady Nadzorczej Spółki

W skład Zarządu Spółki na dzień zatwierdzenia sprawozdania finansowego do publikacji tj. 22 sierpnia 2014 wchodził:

- Prezes Zarządu **Mariusz Caliński**
- Wiceprezes Zarządu **Michał Swół**
- Członek Zarządu **Krzysztof Noga**

W okresie od 1 stycznia 2014 roku do dnia 22 sierpnia 2014 nie nastąpiły żadne zmiany w składzie Zarządu.

W okresie od 1 stycznia 2014 roku do dnia 22 sierpnia 2014 nie nastąpiły żadne zmiany w składzie Rady Nadzorczej.

W skład Rady Nadzorczej Spółki dominującej na dzień 22 sierpnia 2014 wchodził:

- Przewodniczący RN **Lawrence Ross**
- Wiceprzewodnicząca RN **Katarzyna Robiński**
- Członek RN **Krzysztof Kaczmarczyk**
- Członek RN **David Morrison**
- Członek RN **Rafał Wilczyński**
- Członek RN **Paweł Bala**

c) Charakter działalności Spółki

Podstawowym przedmiotem działalności Spółki jest działalność holdingowa

d) Spółki zależne

Nazwa spółki zależnej	Siedziba	Udział Spółki w kapitale:		
		30.06.2014	30.06.2013	31.12.2013
DUON DYSTRYBUCJA S.A.	62-081 Przeźmierowo, Wysogotowo, ul. Serdeczna 8	100,00 %	100,00 %	100,00 %
DUON MARKETING AND TRADING S.A.	80-890 Gdańsk, ul. Heweliusza 11	100,00 %	100,00 %	100,00 %
PGS Sp. z o.o.*	63-430 Odolanów, ul. Krotoszyńska 148	100,00 %	100,00 %	100,00 %
DUON PRASZKA Sp. z o.o. *	46-320 Praszka, ul. Mickiewicza 14	65,94 %	65,94 %	65,94 %

* Duon Dystrybucja S.A. posiada 100 % udziałów w kapitale zakładowym PGS Sp. z o.o. oraz 65,94 % udziałów w kapitale zakładowym Duon Praszka Sp. z o.o.



Podstawa sporządzenia oraz zasady rachunkowości

a) Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Spółki obejmuje okres 6 miesięcy zakończony 30.06.2014 roku oraz zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (dalej „MSSF”), zatwierdzonymi przez Komisję Europejską, w szczególności zgodnie z MSR 34 *Śródroczna sprawozdawczość finansowa*.

Dla pełniejszego zrozumienia sytuacji finansowej oraz majątkowej Spółki zamieszczono dodatkowo jako dane za okresy porównywalne bilans sporządzony na dzień 30.06.2013 oraz sprawozdanie z całkowitych dochodów, zestawienie zmian w kapitale własnym, rachunek przepływów pieniężnych za 2013 rok, pomimo braku takich wymogów w MSR 34.

Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe nie zawiera wszystkich informacji, które ujawniane są w rocznym sprawozdaniu finansowym sporządzonym zgodnie z MSSF. Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe należy czytać łącznie ze sprawozdaniem finansowym Spółki za rok 2013.

Walutą funkcjonalną Spółki oraz walutą sprawozdawczą niniejszego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego jest złoty polski, a wszystkie kwoty wyrażone są w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej).

Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej Spółki w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego skróconego sprawozdania finansowego do publikacji nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności przez Spółkę..

b) Zasady rachunkowości

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadami rachunkowości, które zostały zaprezentowane w ostatnim sprawozdaniu finansowym Spółki za rok zakończony 31 grudnia 2013 roku, za wyjątkiem zastosowanych od 1 stycznia 2014 roku zmian do MSSF wynikających z projektu corocznych poprawek.

c) Niepewność szacunków

Przy sporządzaniu jednostkowego sprawozdania finansowego Zarząd Spółki dominującej kieruje się osądem przy dokonywaniu licznych szacunków i założeń, które mają wpływ na stosowane zasady rachunkowości oraz prezentowane wartości aktywów, zobowiązań, przychodów oraz kosztów. Faktycznie zrealizowane wartości mogą różnić się od szacowanych przez Zarząd. Informacje o dokonanych szacunkach i założeniach, które są znaczące dla sprawozdania finansowego, zostały zaprezentowane poniżej.

Okresy ekonomicznej użyteczności aktywów trwałych

Zarząd Spółki dokonuje corocznej weryfikacji okresów ekonomicznej użyteczności aktywów trwałych, podlegających amortyzacji. Na dzień 30.06.2014 roku Zarząd ocenia, że okresy użyteczności aktywów przyjęte przez Spółkę dla celów amortyzacji odzwierciedlają oczekiwany okres przynoszenia korzyści ekonomicznych przez te aktywa w przyszłości. Jednakże faktyczne okresy przynoszenia korzyści przez te aktywa w przyszłości mogą różnić się od zakładanych, w tym również ze względu na techniczne starzenie się majątku.

Rezerwy

Rezerwy na świadczenia pracownicze – odprawy emerytalne – szacowane są przy zastosowaniu metod prognozowanych uprawnień jednostkowych. Na poziom rezerw wpływ mają założenia dotyczące stopy dyskonta oraz wskaźnika wzrostu wynagrodzeń. Kalkulowana rezerwa na koniec okresu sprawozdawczego przy zastosowaniu stopy dyskontowej oraz prawdopodobieństwa otrzymania przez zatrudnionych pracowników odpraw emerytalnych oraz zasad przyznawania świadczeń emerytalnych i podstawy ich wyliczenia zgodnie z Ustawą Kodeks Pracy.

Rezerwy na sprawy sądowe – szacowane są na podstawie oceny Zarządu.

Aktywa na podatek odroczony

Prawdopodobieństwo rozliczenia składnika aktywów z tytułu podatku odroczonego z przyszłymi zyskami podatkowymi opiera się na budżetach Spółki zatwierdzonych przez Zarząd Spółki. Jeżeli prognozowane wyniki finansowe wskazują, że spółka osiągnie dochód do opodatkowania, aktywa na podatek odroczony ujmowane są w pełnej wysokości.

Utrata wartości aktywów niefinansowych

W celu określenia wartości użytkowej Zarząd szacuje prognozowane przepływy pieniężne oraz stopę, którą przepływy dyskontowane są do wartości bieżącej. W procesie wyceny wartości bieżącej przyszłych przepływów dokonywane są założenia dotyczące prognozowanych wyników finansowych. Założenia te odnoszą się do przyszłych zdarzeń i okoliczności. Faktycznie zrealizowane wartości mogą różnić się od szacowanych, co w kolejnych okresach sprawozdawczych może przyczynić się do znaczących korekt wartości aktywów Spółki.

d) Korekta błędów oraz zmiana zasad rachunkowości

Korekty nie wystąpiły



1. Segmenty operacyjne

Grupa DUON S.A. nie dokonuje podziału działalności na segmenty operacyjne – działalność prowadzona jest w ramach jednego segmentu operacyjnego, z racji holdingowego charakteru Spółki, przychody z działalności dotyczą sprzedaży wewnątrz Grupy Kapitałowej, a przedmiotem sprzedaży są usługi dzierżawy stacji LNG oraz pozostałe przychody związane z prowadzoną działalnością holdingową.

Działalność prowadzona jest jedynie na terenie Polski – przychody Spółki uzyskiwane w przekroju obszarów geograficznych przedstawiają się następująco:

	od 01.01 do 30.06.2014	od 01.01 do 30.06.2013	od 01.01 do 31.12.2013
Kraj, w którym Grupa ma siedzibę	711 194	519 760	935 520
Unia Europejska			-
Ogółem	711 194	519 760	935 520

Przychody osiągnięte przez Spółkę ze sprzedaży poszczególnych grup produktów, usług oraz towarów i materiałów przedstawiają się następująco:

	od 01.01 do 30.06.2014	od 01.01 do 30.06.2013	od 01.01 do 31.12.2013
Produkty			
Przychody ze sprzedaży produktów	-	-	-
Usługi			
Przychody ze sprzedaży usług dzierżawy	400 284	519 760	935 520
Przychody ze sprzedaży pozostałych usług	310 910		
Towary i materiały			
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-	-
Przychody ze sprzedaży	711 194	519 760	935 520

Przychód ze sprzedaży usług stanowi przede wszystkim czynsz dzierżawny – w 2014 r. Grupa Duon dzierżawiła spółce Duon Dystrybucja na podstawie umów dzierżawy 4 stacje regazyfikacji LNG. Przychody ze sprzedaży pozostałych usług związane są z refakturowaniem kosztów poniesionych na rzecz jednostki powiązanej.

2. Inwestycje w jednostkach zależnych

	30.06.2014	31.12.2013	30.06.2013
DUON DYSTRYBUCJA S.A.	138 920 218	138 835 057	138 741 280
DUON MARKETING AND TRADING S.A.	15 258 421	15 200 401	15 091 468
PGS sp. z o.o.	122 361	88 299	
Razem bilansowa wartość inwestycji	154 301 000	154 123 757	153 832 748

W pierwszym półroczu 2014 roku Spółka nie dokonała operacji przejęcia ani sprzedaży jednostek zależnych. Zmiany wartości inwestycji w jednostkach zależnych wynikają z programu motywacyjnego, który został szczegółowo opisany w punkcie 7 niniejszego sprawozdania.

3. Wartości niematerialne

Wartości niematerialne użytkowane przez Spółkę obejmują oprogramowanie komputerowe oraz pozostałe wartości niematerialne. W okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2013 jak i w okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2014 roku Spółka nie poczyniła zobowiązań na rzecz dokonania zakupu wartości niematerialnych.



Zmiana wartości bilansowej wartości niematerialnych i prawnych:

	Oprogramowanie komputerowe	Pozostałe wartości niematerialne	Razem
za okres od 01.01 do 30.06.2014 roku			
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2014 roku	1 545	1 654	3 199
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)	741	8 600	9 341
Amortyzacja (-)	- 31	- 727	- 758
Wartość bilansowa netto na dzień 30.06.2014 roku	2 255	9 527	11 781
za okres od 01.01 do 31.12.2013 roku			
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2013 roku	3 056	2 654	5 710
Amortyzacja (-)	- 1 511	- 1 000	- 2 511
Wartość bilansowa netto na dzień 31.12.2013 roku	1 545	1 654	3 199
za okres od 01.01 do 30.06.2013 roku			
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2013 roku	3 056	2 654	5 710
Amortyzacja (-)	- 1 283	- 500	- 1 783
Wartość bilansowa netto na dzień 30.06.2013 roku	1 772	2 154	3 926

Koszty amortyzacji wartości niematerialnych i prawnych w całości obciążają koszty zarządu.
Spółka nie posiada wartości niematerialnych, które stanowią zabezpieczenie zobowiązań.

4. Rzeczowe aktywa trwałe

Zmiana wartości bilansowej rzeczowych aktywów trwałych:

	Budynki i budowle	Pozostałe środki trwałe	Razem
za okres od 01.01 do 30.06.2014 roku			
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2014 roku	6 259 101	1 379	6 260 480
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)	-	4 937	4 937
Zmniejszenia (zbycie, likwidacja) (-)	-	-	-
Amortyzacja (-)	- 72 133	- 536	- 72 669
Wartość bilansowa netto na dzień 30.06.2014 roku	6 186 968	5 780	6 192 748
za okres od 01.01 do 31.12.2013 roku			
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2013 roku	7 364 568	3 982	7 368 550
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)	23 410	-	23 410
Zmniejszenia (zbycie, likwidacja) (-)	- 906 234	-	- 906 234
Amortyzacja (-)	- 168 070	- 2 603	- 170 673
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)	- 150 000	-	- 150 000
Odwrocenie odpisów aktualizujących	95 427	-	95 427
Wartość bilansowa netto na dzień 31.12.2013 roku	6 259 101	1 379	6 260 480
za okres od 01.01 do 30.06.2013 roku			
Wartość bilansowa netto na dzień 01.01.2013 roku	7 364 568	3 982	7 368 550
Zwiększenia (nabycie, wytworzenie, leasing)	14 710	-	14 710
Amortyzacja (-)	- 83 959	- 1 558	- 85 517
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości (-)	-	-	-
Odwrocenie odpisów aktualizujących	95 427	-	95 427
Wartość bilansowa netto na dzień 30.06.2013 roku	7 390 746	2 424	7 393 170

W okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2013 roku jak i w okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2014 roku Spółka nie poczyniła zobowiązań na rzecz dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych.

Koszty amortyzacji środków trwałych obciążęły koszt własny sprzedaży w kwocie 72,1 tys. zł i koszty zarządu w kwocie 0,5 tys. zł.

Na dzień 30 czerwca 2014 r. środki trwałe o wartości 5 252 tys. zł były przedmiotem zastawu rejestrowego.



5. Aktywa oraz zobowiązania finansowe

5.1. Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne

Wartość kredytów, pożyczek i innych instrumentów dłużnych ujętych w sprawozdaniu finansowym prezentuje poniższa tabela:

	Zobowiązania krótkoterminowe			Zobowiązania długoterminowe		
	30.06.2014	31.12.2013	30.06.2013	30.06.2014	31.12.2013	30.06.2013
Zobowiązania finansowe						
Poręczenie kredytu	821 587	1 054 552	820 000	1 839 600	2 249 600	2 659 600
Leasing						
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne razem	821 587	1 054 552	820 000	1 839 600	2 249 600	2 659 600

5.2. Zabezpieczenie spłaty zobowiązań

Nie występują

5.3. Pozostałe informacje dotyczące instrumentów finansowych

Informacja o wartości godziwej instrumentów finansowych

Porównanie wartości bilansowej aktywów oraz zobowiązań finansowych z ich wartością godziwą przedstawia się następująco:

Klasa instrumentu finansowego	30.06.2014		31.12.2013		30.06.2013	
	Wartość godziwa	Wartość bilansowa	Wartość godziwa	Wartość bilansowa	Wartość godziwa	Wartość bilansowa
Aktywa:						
Pożyczki	25 708 782	25 708 782	25 764 936	25 764 936	25 833 805	25 833 805
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	835 891	835 891	1 430 306	1 430 306	855 360	855 360
Papiery dłużne						
Akcje spółek notowanych						
Udziały, akcje spółek nienotowanych*						
Jednostki funduszy inwestycyjnych						
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	890 237	890 237	684 726	684 726	354 614	354 614
Zobowiązania:						
Kredyty w rachunku kredytowym						
Kredyty w rachunku bieżącym						
Pożyczki	2 661 187	2 661 187	3 304 152	3 304 152	3 479 600	3 479 600
Dłużne papiery wartościowe						
Leasing finansowy						
Pochodne instrumenty finansowe						
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	93 259	93 259	333 636	333 636	500 036	500 036

*Pozycja nie obejmuje udziałów i akcji wycenianych w cenie nabycia, ze względu na brak możliwości wiarygodnego określenia wartości godziwej

Spółka dokonywała oceny że wartość bilansowa należności oraz zobowiązań z tytułu dostaw i usług uznawana jest za rozsądne przybliżenie wartości godziwej.

Wartość godziwa to cena, którą otrzymano by za zbycie składnika aktywów lub zapłacono za przeniesienie zobowiązania w transakcji przeprowadzonej na zwykłych warunkach na podstawowym (lub najkorzystniejszym) rynku na dzień wyceny w aktualnych warunkach rynkowych (tj. ceną wyjścia) bez względu na to, czy cena ta jest bezpośrednio obserwowalna lub oszacowana przy użyciu innej techniki wyceny. W przypadku instrumentów finansowych, dla których istnieje aktywny rynek, ich wartość godziwą ustala się na podstawie parametrów pochodzących z aktywnego rynku (ceny sprzedaży i zakupu). W przypadku instrumentów finansowych, dla których nie istnieje aktywny rynek, wartość godziwa ustalana jest na podstawie technik wyceny, przy czym jako dane wejściowe modelu w maksymalnym stopniu wykorzystywane są zmienne pochodzące z aktywnych rynków (kursy walutowe, stopy procentowe itd.).

Spółka nie posiada aktywów finansowych, które powinny być kwalifikowane do określonego poziomu w hierarchii wartości godziwej.

Przekwalifikowanie

Spółka nie dokonała przekwalifikowania składników aktywów finansowych, które spowodowałyby zmianę zasad wyceny tych aktywów pomiędzy wartością godziwą a ceną nabycia lub metodą zamortyzowanego kosztu.



6. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności, ujmowane przez Spółkę w ramach klasy należności i pożyczek przedstawiają się następująco:

Należności krótkoterminowe:

	30.06.2014	31.12.2013	30.06.2013
<i>Aktywa finansowe (MSR 39):</i>			
Należności z tytułu dostaw i usług	1 404 957	4 148 287	2 683 085
Odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług (-)	- 570 944	- 2 719 858	- 2 566 071
Należności z tytułu dostaw i usług netto	834 013	1 428 429	117 014
Inne należności	1 877	1 877	730 074
Odpisy aktualizujące wartość pozostałych należności finansowych(-)			
Pozostałe należności finansowe netto	1 877	1 877	730 074
Należności finansowe	835 891	1 430 306	847 088
<i>Aktywa niefinansowe (poza MSR 39):</i>			
Należności z tytułu podatków i innych świadczeń	-	-	8 272
Przedpłaty i zaliczki			
Pozostałe należności niefinansowe			
Odpisy aktualizujące wartość należności niefinansowych (-)			
Należności niefinansowe	-	-	8 272
Należności krótkoterminowe razem	835 891	1 430 306	855 360

Odpisy aktualizujące wartość krótkoterminowych należności finansowych (tj. należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych należności finansowych):

	od 01.01 do 30.06.2014	od 01.01 do 31.12.2013	od 01.01 do 30.06.2013
Stan na początek okresu	2 719 858	2 776 240	2 766 240
Odpisy ujęte jako koszt w okresie	523 704	182 649	12 656
Odpisy odwrócone ujęte jako przychód w okresie (-)	- 256 531	- 18 730	- 4 808
Odpisy wykorzystane (-)	- 2 416 087	- 210 300	- 208 016
Stan na koniec okresu	570 944	2 719 858	2 566 071

Spółka tworzy odpisy na podstawie indywidualnej oceny, w której najistotniejszymi czynnikami są:

- Liczba dni przeterminowania należności, odpisy tworzone na należności przeterminowane powyżej 180 dni
- Kondycja finansowa kontrahenta, odpisy tworzone na należności od kontrahentów postawionych w stan upadłości bądź likwidacji
- Bezsporność należności, odpisy tworzone na należności dochodzone na drodze sądowej

7. Kapitał własny

7.1. Kapitał podstawowy

Na dzień 30.06.2014 rok kapitał podstawowy Spółki wynosił 102 468 tys. PLN o wartości nominalnej 1 PLN każda. Wszystkie akcje zostały w pełni opłacone. Wszystkie akcje w równym stopniu uczestniczą w podziale dywidendy oraz każda akcja daje prawo do jednego głosu na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy.

Zmiany liczby akcji w okresie objętym sprawozdaniem finansowym wynikają z następujących transakcji z akcjonariuszami:

	od 01.01 do 30.06.2014	od 01.01 do 31.12.2013	od 01.01 do 30.06.2013
<i>Akcje wyemitowane i w pełni opłacone:</i>			
Liczba akcji na początek okresu	102 468 553	102 468 553	102 468 553
Liczba akcji na koniec okresu	102 468 553	102 468 553	102 468 553



Seria, emisja, rodzaj akcji	Liczba akcji	Wartość jednostkowa	Wartość serii / emisji wg wartości nominalnej	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji
Akcje serii A	1 000 000	1,00	1 000 000	gotówka	29.04.2005
Akcje serii B	1 400 000	1,00	1 400 000	gotówka	27.01.2006
Akcje serii C	7 300 000	1,00	7 300 000	gotówka	24.05.2006
Akcje serii D	2 700 000	1,00	2 700 000	gotówka	24.05.2006
Akcje serii E	2 400 000	1,00	2 400 000	gotówka	26.02.2008
Akcje serii F	1 960 725	1,00	1 960 725	gotówka	17.04.2008
Akcje serii G	3 000 000	1,00	3 000 000	gotówka	27.04.2008
Akcje serii H	744 000	1,00	744 000	gotówka	08.10.2009
Akcje serii I	4 000 000	1,00	4 000 000	gotówka	15.07.2009
Akcje serii J	45 508 771	1,00	45 508 771	aport w postaci 126.684.615 akcji Duon Dystrybucja S.A.	19.04.2011
Akcje serii K	32 455 057	1,00	32 455 057	gotówka/ potrącenie wierzycelności	19.01.2012
Razem	102 468 553		102 468 553		

Kapitał zakładowy – struktura na dzień 30 czerwca 2014 roku

Akcjonariusz	Liczba akcji	% kapitału akcyjnego	Liczba głosów	% głosów
Galiver Limited	30 585 066	29,85%	30 585 066	29,85%
RIT Capital Partners PLC	18 380 195	17,94%	18 380 195	17,94%
Capital Partners S.A.	7 754 325	7,57%	7 754 325	7,57%
Akcjonariat rozproszony	45 748 967	44,65%	45 748 967	44,65%
Razem	102 468 553	100,00%	102 468 553	100,00%

7.2. Programy płatności akcjami

7.2.1. W dniu 15 maja 2012 roku Walne Zgromadzenie spółki Grupa DUON S.A. uchwaliło Program Motywacyjny skierowany do wybranych pracowników Grupy Kapitałowej DUON, w tym do Członków Zarządu. Program oparty jest o warranty subskrypcyjne i jego celem jest:

- zapewnienie optymalnych warunków dla wzrostu wyników finansowych Grupy DUON S.A. i spółek z Grupy Kapitałowej DUON, a także długoterminowego wzrostu wartości Grupy Kapitałowej DUON;
- zapewnienie wysokiego poziomu i stałości kadry zarządzającej poprzez trwałe związanie ich z Grupą Kapitałową DUON
- stworzenia warunków dla wynagradzania oznaczonej kadry zarządzającej celem utrzymania dotychczasowej pozycji Grupy Kapitałowej DUON i jej wzrostu.

W celu realizacji Programu, Walne Zgromadzenie uchwaliło w dniu 15 maja 2012 roku emisję 6.000.000 imiennych warrantów subskrypcyjnych serii B, z prawem do objęcia akcji serii L oraz warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Grupa DUON S.A. o kwotę nie większą niż 6.000.000 zł w drodze emisji nie więcej niż 6.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii L o wartości nominalnej 1,00 zł każda. W dniu 25 czerwca 2014 r. Walne Zgromadzenie ograniczyło emisję



imiennych warrantów subskrypcyjnych serii B do liczby 4 838 000 w związku z zakończeniem etapu przyznawania opcji w ramach Programu Motywacyjnego.

Według Regulaminu Programu Motywacyjnego uczestnikom Programu zostały przyznane opcje w trzech pulach (Opcje 1 w 2012 roku, Opcje 2 w 2013 roku i Opcje 3 w 2014 roku) w określonych przez Radę Nadzorczą wielkościach. Jedna opcja uprawnia do objęcia jednego warrantu pod warunkiem, że jest to opcja zawestowana. Zawestowania Opcji dokonuje corocznie Komitet Wynagrodzeń po spełnieniu przez uczestnika warunków określonych w Regulaminie według następującego harmonogramu:

- Opcje 1:
Zawestowanie 33% do 31.03.2013
Zawestowanie kolejnych 33% do 31.03.2014
Zawestowanie kolejnych 34% do 31.03.2015
- Opcje 2:
Zawestowanie 33% do 31.03.2014
Zawestowanie kolejnych 33% do 31.03.2015
Zawestowanie kolejnych 34% do 31.03.2016
- Opcje 3:
Zawestowanie 33% do 31.03.2015
Zawestowanie kolejnych 33% do 31.03.2016
Zawestowanie kolejnych 34% do 31.03.2017

Posiadacz warrantu ma prawo objęcia akcji. Prawo objęcia Akcji powstaje z chwilą wydania uczestnikowi warrantu i może być wykonane w terminie 4 lat od dnia wydania warrantu, jednak nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2019 roku. Uczestnicy Programu obejmują akcje po wartości nominalnej (1 zł za akcję). Na dzień zatwierdzenia niniejszego raportu żaden z uczestników nie objął akcji w ramach realizacji Programu.

Na dzień podpisania umów z Uczestnikami Pierwotnymi Programu, tj. na dzień 31.10.2012 r., została przeprowadzona wycena Programu, która była aktualizowana w okresach kwartalnych w zakresie opcji nieprzyznaczanych. Koszty Programu w łącznej 1 562 tys. zł zostały zaalokowane w czasie zgodnie z harmonogramem przyznawania oraz westowania opcji oraz zaalokowane do poszczególnych spółek w Grupie Kapitałowej w zależności od tego, wobec której spółki (spółek) dany uczestnik Programu świadczy pracę.

koszty Programu Motywacyjnego	2012	2013	2014	2015	2016	2017
Ogółem	44 022	597 402	464 990	294 206	132 278	28 846
w spółce Grupa Duon S.A.	11 129	170 832	131 911	83 462	37 525	8 183

Koszty programu motywacyjnego w spółce Grupa Duon S.A., ujmowane są jako pozostałe kapitały – w części w jakiej program motywacyjny odnosi się do pracowników świadczących usługi Spółce, wycena ujmowana jest jako koszty zarządu, w części w jakiej program motywacyjny odnosi się do pracowników zatrudnionych w jednostkach zależnych wycena ujmowana jest jako inwestycja w jednostce zależnej.

W dniu 26 lutego 2014 r. ustalona została finalna wycena programu motywacyjnego w łącznej wartości 1 561,74 tys. zł. Do dnia 30 czerwca 2014 roku w kapitale ujęta została wartość wycenionego programu motywacyjnego w kwocie 888,86 tys. zł, z czego jako inwestycja w jednostki zależne w kwocie 636,71 tys. zł. oraz jako koszty okresu 70,19 tys. zł.

7.2.1. W dniu 25 czerwca 2014 roku Walne Zgromadzenie spółki Grupa DUON S.A. uchwaliło nowy Program Motywacyjny skierowany do wybranych pracowników Grupy Kapitałowej DUON, w tym do Członków Zarządu. Program oparty jest o warrant subskrypcyjny i jego celem, podobnie jak w przypadku wyżej wymienionego programu uchwalonego w 2012 r. jest:

- zapewnienie optymalnych warunków dla wzrostu wyników finansowych Grupy DUON S.A. i spółek z Grupy Kapitałowej DUON, a także długoterminowego wzrostu wartości Grupy Kapitałowej DUON;
- zapewnienie wysokiego poziomu i stałości kadry zarządzającej poprzez trwałe związanie ich z Grupą Kapitałową DUON
- stworzenia warunków dla wynagradzania oznaczonej kadry zarządzającej celem utrzymania dotychczasowej pozycji Grupy Kapitałowej DUON i jej wzrostu.

W celu realizacji Programu, Walne Zgromadzenie uchwaliło w dniu 25 czerwca 2014 roku emisję 5.400.000 imiennych warrantów subskrypcyjnych serii C, z prawem do objęcia akcji serii M oraz warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Grupa DUON S.A. o kwotę nie większą niż 5.400.000 zł w drodze emisji nie więcej niż 5.400.000 akcji zwykłych na okaziciela serii M o wartości nominalnej 1,00 zł każda.

Na dzień 30.06.2014 r. nie został jeszcze zatwierdzony regulamin tego programu oraz lista uczestników, dlatego na dzień bilansowy nie dokonano wyceny programu. Wycena zostanie dokonana na dzień przyznania opcji i zostanie wykazana w wynikach kolejnych okresów.



8. Rezerwy

Wartość rezerw ujętych w sprawozdaniu finansowym oraz ich zmiany w poszczególnych okresach przedstawiały się następująco:

	Rezerwy krótkoterminowe		
	30.06.2014	31.12.2013	30.06.2013
Rezerwy na świadczenia pracownicze	9 772	467 370	6 952
Inne rezerwy	17 500	31 400	17 500
Rezerwy razem	27 272	498 770	24 452

Zmiana stanu rezerw w poszczególnych okresach przedstawiały się następująco:

	sprawy sądowe	Rezerwy na: świadczenia pracownicze	inne	razem
za okres od 01.01 do 30.06.2014 roku				
Stan na początek okresu	-	467 370	31 400	498 970
Zwiększenie rezerw ujęte jako koszt w Okresie		19 343	17 500	36 843
Rozwiązanie rezerw ujęte jako przychód w okresie (-)		- 7 889		- 7 889
Wykorzystanie rezerw (-)		- 469 053	- 31 400	- 500 453
Pozostałe zmiany				
Stan rezerw na dzień 30.06.2014 roku	-	9 772	17 500	27 272
za okres od 01.01 do 30.06.2013 roku				
Stan na początek okresu	916 191	118 887	52 428	1 087 506
Zwiększenie rezerw ujęte jako koszt w okresie		10 596	17 500	28 096
Rozwiązanie rezerw ujęte jako przychód w okresie (-)	- 418 175	- 4 419	- 19 228	- 441 822
Wykorzystanie rezerw (-)	- 498 016	- 118 112	- 33 200	- 649 328
Pozostałe zmiany				
Stan rezerw na dzień 30.06.2013 roku	-	6 952	17 500	24 452
za okres od 01.01 do 31.12.2013 roku				
Stan na początek okresu	916 191	118 887	52 428	1 087 506
Zwiększenie rezerw ujęte jako koszt w okresie		471 014	48 900	28 096
Rozwiązanie rezerw ujęte jako przychód w okresie (-)	- 418 175	- 4 419	- 19 228	
Wykorzystanie rezerw (-)	- 498 016	- 118 112	- 50 700	- 649 328
Pozostałe zmiany				
Stan rezerw na dzień 31.12.2013 roku	-	467 370	31 400	498 770

9. Przychody i koszty finansowe

9.1. Przychody finansowe

	od 01.01 do 30.06.2014	od 01.01 do 30.06.2013	od 01.01 do 31.12.2013
Przychody z tytułu odsetek, w tym:			
odsetki od należności		25 912	-
odsetki bankowe	1 478	9 000	9 576
odsetki od udzielonych pożyczek	664 925	695 525	1 098 716
odsetki pozostałe			300 449
Usługi poręczenia	714 461	502 998	1 357 926
Rozliczenie roszczeń z tytułu poręczenia kredytu PSM Alfa	376 239	199 324	36 632
Pozostałe		15 835	446 004
Przychody finansowe razem	1 757 103	1 448 594	3 249 303



9.2. Koszty finansowe

	od 01.01 do 30.06.2014	od 01.01 do 30.06.2013	od 01.01 do 31.12.2013
Koszty z tytułu odsetek, w tym:			
odsetki handlowe		17	17
Odsetki budżetowe	221	10	18
odsetki zapłacone z tytułu poręczenia kredytu			83 041
Odpisane należności finansowe			161 997
Różnice kursowe	6 578	15 443	29 852
Koszty finansowe razem	6 799	15 471	274 925

10. Zysk na akcję i dywidendy

10.1. Zysk na akcję

Zysk na akcję liczony jest według formuły zysk netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego podzielony przez średnią ważoną liczbę akcji zwykłych występujących w danym okresie.

Przy wyliczeniu zarówno podstawowego zysku (straty) na akcję Grupa stosuje w liczniku kwotę zysku (straty) netto przypadającego akcjonariuszom podmiotu dominującego.

Należy zwrócić uwagę, iż program motywacyjny Grupy Duon działa rozważniając na kapitał wykazany w sprawozdaniu finansowym sporządzonym na 30 czerwca 2014 r. Wynika to z faktu, że cena za akcję w obrocie giełdowym jest wyższa od ceny za jaką uczestnicy programu mogą obejmować akcje.

Kalkulację podstawowego oraz rozwodnionego zysku (straty) na akcję wraz z uzgodnieniem średniej ważonej rozwodnionej liczby akcji przedstawiono poniżej.

	od 01.01 do 30.06.2014	od 01.01 do 30.06.2013	od 01.01 do 31.12.2013
Liczba akcji stosowana jako mianownik wzoru			
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	102 468 553	102 468 553	102 468 553
Rozważniający wpływ opcji zamiennych na akcje	4 838 000		3 628 500
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	107 306 553	102 468 553	106 097 053
Działalność kontynuowana			
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	803 990	1 297 639	1 374 963
Podstawowy zysk (strata) na akcję (PLN)	0,01	0,01	0,01
Rozwodniony zysk (strata) na akcję (PLN)	0,01	0,01	0,01
Działalność zaniechana			
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	-	-	-
Działalność kontynuowana i zaniechana			
Zysk (strata) netto	803 990	1 297 639	1 374 963
Podstawowy zysk (strata) na akcję (PLN)	0,01	0,01	0,01
Rozwodniony zysk (strata) na akcję (PLN)	0,01	0,01	0,01

10.2. Dywidendy

Dywidendy nie były wypłacane.

11. Transakcje z podmiotami powiązаныmi

Podmiotami powiązаныmi określanymi mianem jednostek zależnych w poniższych tabelach w 2013 i 2014 roku są spółki Duon Dystrybucja S.A., PGS Sp. z o.o., Duon Marketing and Trading S.A. oraz Duon Praszka.

	Przychody operacyjne			Należności		
	od 01.01 do 30.06.2014	od 01.01 do 30.06.2013	od 01.01 do 31.12.2013	30.06.2014	30.06.2013	31.12.2013
Sprzedż do:						
Jednostek zależnych	711 194	935 520	1 409 766	826 542	836 821	1 420 949



Skrócone śródroczne sprawozdanie jednostkowe GRUPY DUON S.A. za okres 01.01.2014 – 30.06.2014
(wszystkie kwoty w pełnych złotych o ile nie podano inaczej)

	Koszty operacyjne			Zobowiązania		
	od 01.01 do 30.06.2014	od 01.01 do 30.06.2013	od 01.01 do 31.12.2013	30.06.2014	30.06.2013	31.12.2013
Zakup od:						
Jednostek zależnych	375 154	35 479	67 243	4 596	85 094	11 450
		30.06.2014		30.06.2013		31.12.2013
Należności z tytułu pożyczek dla:						
Jednostek zależnych		25 708 782		25 833 804		25 764 936

12. Aktywa oraz zobowiązania warunkowe

Wartość zobowiązań warunkowych według stanu na koniec poszczególnych okresów (w tym dotyczących podmiotów powiązanych) przedstawia się następująco:

Wierzyciel - jednostka, której spółka poręcza/gwarantuje za dłużnika	Rodzaj zobowiązania	Udzielone zobowiązanie warunkowe	Dłużnik	Data ważności zobowiązania warunkowego	Rodzaj umowy
BRE Leasing Sp. z o.o.	poręczenie	24 000 000 zł	Dystrybucja S.A.	2018-07-17	Dwie umowy leasingu
Bank Polska Kasa Opieki S.A.	wekslowe	14 000 000 zł	Dystrybucja S.A.	2015-12-30	Umowa kredytu inwestycyjnego
Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości	weksel in blanco	10 000 zł	Grupa DUON S.A.	bezterminowo	Umowa należytego wykonania zobowiązań Wierzytelności wynikające ze sprzedaży paliwa gazowego ze spółkami zależnymi
PGNiG S.A.	zastaw rejestrowy	4 689 350 zł	Dystrybucja S.A.	bezterminowo	Umowa kredytu inwestycyjnego
BGK S.A.	poręczenie wekslowe	3 927 314 zł	Dystrybucja S.A.	do wygaśnięcia zobowiązania	Umowa kredytu inwestycyjnego
BGŻ S.A.	poręczenie cywilne	16 702 500 zł	Dystrybucja S.A.	do wygaśnięcia zobowiązania	Umowa kredytu inwestycyjnego
BZ WBK S.A.	poręczenie cywilne	43 200 000 zł	Dystrybucja S.A.	do wygaśnięcia zobowiązania	Umowa kredytu inwestycyjnego
BZ WBK S.A.	poręczenie cywilne	10 000 000 zł	Dystrybucja S.A.	do wygaśnięcia zobowiązania	Kredyt obrotowy w rachunku bieżącym
PGNiG Sales & Trading GmbH	gwarancja korporacyjna	2 000 000 €	DUON Marketing & Trading S.A.	2015-01-31	Umowa ramowa o współpracy (EFET)
RWE Supply & Trading GmbH	gwarancja korporacyjna	3 000 000 €	DUON Marketing & Trading S.A.	2017-01-31	Umowa ramowa o współpracy (EFET)
ENOI S.p.A.	gwarancja korporacyjna	800 000 €	DUON Marketing & Trading S.A.	2014-08-01	Umowa sprzedaży gazu
Freepoint Commodities Europe LLP	gwarancja korporacyjna	1 000 000 €	DUON Marketing & Trading S.A.	2014-12-31	Umowa ramowa o współpracy (EFET)
CEZ a.s.	gwarancja korporacyjna	2 000 000 €	DUON Marketing & Trading S.A.	2017-01-31	Umowa ramowa o współpracy (EFET)
Raiffeisen Bank Polska S.A.	limit wierzitelności	43 000 000 zł	DUON Marketing & Trading S.A.	2015-09-30	Umowa o limit wierzitelności
BZ WBK S.A.	poręczenie cywilne	11 200 000 zł	DUON Marketing & Trading S.A.	do wygaśnięcia zobowiązania	Umowa o limit na gwarancję

13. Sprawy sądowe

Sprawy sądowe zostały opisane w Sprawozdaniu z Działalności Zarządu w punkcie 2.5

14. Ryzyko dotyczące instrumentów finansowych

Ryzyko dotyczące instrumentów finansowych zostało opisane w punkcie 3 Sprawozdania z Działalności Zarządu



15. Zdarzenia po dniu bilansowym

W lipcu 2014 roku Grupa DUON S.A. udzieliła poręczenia spłaty zobowiązań do kwoty 49,5 mln zł wynikających z umowy o MultiLinie zawartej pomiędzy spółkami DUON Dystrybucja S.A. oraz DUON Marketing and Trading S.A. a Bankiem Zachodnim WBK. Transakcję opisano szerzej w Sprawozdaniu z działalności zarządu w punkcie 2.4.

16. Pozostałe informacje

16.1. Wybrane dane finansowe przeliczone na EUR

W okresach objętych sprawozdaniem finansowym, do przeliczenia wybranych danych finansowych zastosowano następujące średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EUR, ustalane przez Narodowy Bank Polski:

- kurs obowiązujący na ostatni dzień okresu sprawozdawczego: 31.12.2013 to 4,1472 PLN/EUR, na 30.06.2013 wynosił 4,3292 PLN/EUR, na 30.06.2014 wynosił 4,1609 PLN/EUR
- średni kurs w okresie, obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego dnia w danym okresie: 01.01 - 31.12.2013 4,1976 PLN/EUR, 01.01 - 30.06.2013 wynosił 4,1766 PLN/EUR, , 01.01 - 30.06.2014 wynosił 4,1765 PLN/EUR

Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych, przeliczone na EURO, przedstawia tabela:

	od 01.01 do 30.06.2014	od 01.01 do 30.06.2013	od 01.01 do 31.12.2013	od 01.01 do 30.06.2014	od 01.01 do 30.06.2013	od 01.01 do 31.12.2013
	PLN			EUR		
Rachunek zysków i strat						
Przychody ze sprzedaży	711 194	519 760	935 520	170 285	124 446	222 870
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	- 810 975	- 143 884	- 1 530 429	- 194 176	- 34 450	- 364 596
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	939 329	1 289 239	1 443 950	224 908	308 682	343 994
Zysk (strata) netto	803 990	1 297 639	1 374 963	192 503	310 693	327 559
Zysk na akcję (PLN)	0,01	0,01	0,01	0,00	0,00	0,00
Rozwodniony zysk na akcję (PLN)	0,01	0,01	0,01	0,00	0,00	0,00
Średni kurs PLN / EUR w okresie	X	X	X	4,1765	4,1766	4,1976
Rachunek przepływów pieniężnych						
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	15 438	3 525 464	3 294 328	3 696	844 099	784 812
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	706 800	- 4 052 854	- 3 316 158	169 233	- 970 372	- 790 013
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	- 516 727	- 146 098	- 321 547	- 123 722	- 34 980	- 76 603
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	205 511	- 673 488	- 343 377	49 207	- 161 253	- 81 803
Średni kurs PLN / EUR w okresie	X	X	X	4,1765	4,1766	4,1976
	Na dzień 30.06.2014	Na dzień 31.12.2013	Na dzień 30.06.2013	Na dzień 30.06.2014	Na dzień 31.12.2013	Na dzień 30.06.2013
Bilans						
Aktywa	188 919 299	189 349 161	188 587 976	45 403 470	45 657 109	43 561 853
Zobowiązania długoterminowe	1 858 286	2 249 800	2 659 600	446 607	542 487	614 340
Zobowiązania krótkoterminowe	942 117	2 031 892	1 344 489	226 422	489 943	310 563
Kapitał własny	186 118 895	185 067 469	184 583 887	44 730 442	44 624 679	42 636 951
Kurs PLN / EUR na koniec okresu	X	X	X	4,1609	4,1472	4,3292

Podpisy wszystkich Członków Zarządu

Podpis osoby odpowiedzialnej za sporządzenie sprawozdania finansowego

